
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 05.10.2021 № 781
м.Бровари

Про продовження терміну дії  
договорів оренди об’єктів 
комунальної власності 
Броварської міської 
територіальної громади 
Броварського району Київської 
області без аукціону та шляхом 
аукціону

З метою раціонального використання об’єктів комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади Броварського району Київської 
області, керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про оренду державного та комунального майна», Порядком передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483, Порядком передачі в оренду 
об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 01.10.2020 р. № 1987-
83-07 (зі змінами), розглянувши подання управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 28.09.2021 № 716/07-01, враховуючи рішення постійної комісії з 
оренди об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади Броварського району Київської області (витяг з протоколу від 
28.09.2021 № 13) виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 
району Київської області 

         В И Р І Ш И В: 

1. Продовжити, без аукціону, термін дії договорів оренди об’єктів 
комунальної власності Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області,  згідно з додатком 1.

2. Провести аукціон на продовження терміну дії договорів оренди об’єктів 
комунальної власності Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області,  згідно з додатком 2.



2

3. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Броварського району Київської області провести конкурсний відбір 
суб’єктів оціночної діяльності з метою визначення ринкової (оціночної) 
вартості, для цілей оренди, об’єктів комунальної власності Броварської міської 
територіальної громади Броварського району Київської області, зазначених в 
пункті 2 цього рішення та об’єкта зазначеного в пункті 3.4. додатка 1 до цього 
рішення.

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                      Ігор САПОЖКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області
від _________№_________

Перелік договорів оренди об’єктів комунальної власності Броварської міської 
територіальної громади Броварського району Київської області, які підлягають 

продовженню без аукціону

№ 
з/п 

Характеристика, адреса, 
площа

об’єкта оренди

Термін 
оренди

Орендар Номер  
договору 
оренди, 

дата

Цільове 
використання 

згідно 
договору 

1 2 3 4 5 6
1. Балансоутримувач – Виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 

району Київської області  

1.1. Нежитлове приміщення 
адміністративної 
будівлі
площею 178,2 кв.м., за 
адресою: Київська 
область, Броварський 
район, місто Бровари, 
вулиця Гагаріна, 15

5 
років

Управління 
інспекції та 
контролю 
Броварської 
міської ради 
Броварського 
району 
Київської 
області

№38/110-18 
від 
30.11.2018
по 
31.10.2021

розміщення 
установи

1.2. Нежитлове приміщення 
адміністративної 
будівлі площею 
21,3 кв.м., за адресою: 
Київська область, 
Броварський район, 
місто Бровари, вулиця 
Гагаріна, 15

5 
років

Управління  
будівництва,  
житлово-
комунального 
господарства, 
інфраструктури 
та транспорту 
Броварської 
міської ради 
Броварського 
району 
Київської 
області

№41/115-18 
від 
30.12.2018
по 
30.11.2021

розміщення 
серверної 
кімнати та 
встановлення 
комп’ютерної 
техніки для 
обслуговуван
ня системи 
відеоспосте-
реження 
«Безпечне 
місто»



2
продовження додатку 1

1 2 3 4 5 6
2. Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради 

Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 
1»

2.1. Нежитлове приміщення 
у житловому будинку
площею 73,09 кв.м., за 
адресою: Київська 
область, Броварський 
район, місто Бровари, 
бульвар Незалежності, 
2

5 
років

Виконавчий 
комітет 
Броварської 
міської ради 
Броварського 
району Київської 
області  

№40/113-18 
від 
04.12.2018
по 
03.11.2021

розміщення 
відділу сім’ї  
та молоді

2.2. Нежитлове приміщення 
у житловому будинку
площею 184,6 кв.м., за 
адресою: Київська 
область, Броварський 
район, місто Бровари, 
бульвар Незалежності, 
2

5 
років

Управління з 
питань 
комунальної 
власності та 
житла 
Броварської 
міської ради 
Броварського 
району Київської 
області 

№ 3/01-19
від
30.12.2018 
по
31.11.2021

розміщення 
установи 

2.3. Нежитлове приміщення 
у житловому будинку
площею 505,8 кв.м., за 
адресою: Київська 
область, Броварський 
район, місто Бровари, 
бульвар Незалежності, 
4-А

5 
років

Управління  
будівництва,  
житлово-
комунального 
господарства, 
інфраструктури 
та транспорту 
Броварської 
міської ради 
Броварського 
району 
Київської 
області

№ 5/02-19
від
30.12.2018 
по
31.11.2021

розміщення 
установи

2.4. Нежитлове приміщення 
у житловому будинку
площею 592,4 кв.м., за 
адресою: Київська 
область, Броварський 
район, місто Бровари, 
бульвар Незалежності, 
11

5 
років

Головне 
управління 
Пенсійного 
фонду України 
у Київській 
області

№31/104-18
від
30.11.2018 
по
31.10.2021

розміщення 
установи 



3
продовження додатку 1

1 2 3 4 5 6
3. Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради 

Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 
5»

3.1. Нежитлове підвальне 
приміщення 
у житловому будинку
площею 138,4 кв.м., за 
адресою: Київська 
область, Броварський 
район, місто Бровари, 
вулиця Гагаріна, 5

5 
років

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
Броварської 
міської ради 
Броварського 
району 
Київської 
області 
«Броварський 
міський центр 
первинної 
медико-
санітарної 
допомоги»

№9/08-19 
від 
01.02.2019
по 
31.12.2021

розміщення 
архіву та 
допоміжних 
приміщень

3.2. Нежитлове приміщення 
у житловому будинку
площею 101,1 кв.м., за 
адресою: Київська 
область, Броварський 
район, місто Бровари, 
бульвар Незалежності, 
9-А

5 
років

Комунальне 
підприємство 
Броварської 
міської ради 
Броварського 
району 
Київської 
області 
«Житлово-
експлуатаційна 
контора – 1»

№83/07-19 
від 
25.01.2019
по 
24.12.2021

розміщення 
установи

3.3. Нежитлове приміщення 
у житловому будинку
площею 35,4 кв.м., за 
адресою: Київська 
область, Броварський 
район, місто Бровари, 
бульвар Незалежності, 
9-А

5 
років

Броварська 
міська 
організація 
ветеранів

№37/99-18 
від 
30.11.2018
по 
31.10.2021

розміщення 
організація 
ветеранів



4
продовження додатку 1

1 2 3 4 5 6
3.4. Нежитлове приміщення 

у житловому будинку
площею 587,2 кв.м., за 
адресою: Київська 
область, Броварський 
район, місто Бровари, 
бульвар Незалежності, 
9-А

5 років Акціонерне 
товариство  
«Державний 
ощадний 
банк 
України»

№43.1
від 
01.02.2002
по 
01.01.2022

розміщення 
установ 
Ощадбанку, 
що 
приймають 
платежі від 
населення

Міський голова                                                      Ігор САПОЖКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області
від _________№_________

Перелік договорів оренди об’єктів комунальної власності Броварської міської 
територіальної громади Броварського району Київської області, які підлягають 

продовженню шляхом аукціону

№ 
з/п 

Характеристика, адреса, 
площа

об’єкта оренди

Термін 
оренди

Орендар Номер  
договору 
оренди, 

дата

Цільове 
використання 

згідно 
договору 

1 2 3 4 5 6
1. Балансоутримувач – Броварська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 5 ім. 

Василя Стуса Броварської міської ради Броварського району Київської області
1.1. Нежитлове приміщення 

навчального закладу 
площею 288,0 кв.м., за 
адресою: Київська 
область, Броварський 
район, місто Бровари, 
вулиця Київська, 306-А

5 
років

Броварська 
громадська 
організація 
дитячо-
юнацький 
футбольний 
клуб 
«КАСКАД» 

№12/22-19 
від 
01.02.2019
по 
31.12.2021

проведення 
фізкультурно-
оздоровчих 
занять з 
футболу - 
погодинно

2. Балансоутримувач – Фізкультурно-оздоровчий заклад «Плавальний басейн 
«Купава»

2.1. Нежитлове приміщення 
фізкультурно-
оздоровчого закладу 
«Плавальний басейн 
«Купава» 
площею 23,5 кв.м., за 
адресою: Київська 
область, Броварський 
район, місто Бровари, 
вулиця Шевченка, 10

5 
років

Фізична особа-
підприємець 
Мельник 
Костянтин 
Богданович

№2-ДО
від 
01.02.2019
по 
31.12.2021

13,5 кв.м. - 
розміщення 
офісу 
дайвклубу;                 
10,0 кв.м.- 
торгівля 
дайверським 
спорядженням

Міський голова                                                      Ігор САПОЖКО


